

Nordsten Byg ApS

Hørslevvej 62, 8464 Galten

CVR-nr. 21 38 79 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Michael Rind Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsten Byg ApS Hørslevvej 62 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 38 79 08
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Rind Kvist, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Kvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at opføre ejendomme på egne grunde med videresalg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.262 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod -599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.262.063	-88.642
1 Personaleomkostninger	-375.342	-459.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.935	-79.471
Resultat før finansielle poster	805.786	-627.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.910	-138.352
Resultat før skat	662.876	-766.064
Skat af årets resultat	-145.936	167.030
Årets resultat	516.940	-599.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	116.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-599.034
Disponeret i alt	516.940	-599.034

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>250.381</u>	<u>331.316</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.381</u>	<u>331.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.381</u>	<u>331.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>1.456.793</u>	<u>2.695.606</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.456.793</u>	<u>2.695.606</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.201
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	168.844
	Andre tilgodehavender	<u>2.157.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.157.200</u>	<u>231.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>48.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.993</u>	<u>2.974.919</u>
	Aktiver i alt	<u>3.864.374</u>	<u>3.306.235</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	70.374	-46.566
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>595.374</u>	<u>78.434</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.664	14.996
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.664</u>	<u>14.996</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	507.699	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.396	246.745
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149.268	0
	Anden gæld	2.516.973	2.966.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.257.336</u>	<u>3.212.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.257.336</u>	<u>3.212.805</u>
	Passiver i alt	<u>3.864.374</u>	<u>3.306.235</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.692	348.551
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	14.242	7.640
	<u>375.342</u>	<u>459.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.460	92.502
Andre finansielle omkostninger	41.450	45.850
	<u>142.910</u>	<u>138.352</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	460.911	500.384
Tilgang i årets løb	0	224.876
Afgang i årets løb	-30.000	-264.349
Kostpris 30. juni 2018	<u>430.911</u>	<u>460.911</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-129.595	-172.273
Årets afskrivninger	-80.935	-36.627
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000	79.305
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-180.530</u>	<u>-129.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>250.381</u>	<u>331.316</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-46.566	552.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>116.940</u>	<u>-599.034</u>
	<u>70.374</u>	<u>-46.566</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Michael Kvist Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Kvist Holding Aps, CVR-nr. 27054749 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
